
PENDULUM
Lampara LED BIG VINTAGE

Luminaria LED de uso interior para suspender. 

Disponible en negro y bronce.

Fácil instalación

Certificación NOM

5 años de garantía

Luminaria para suspender de metal. 
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Beneficios

Características Residencias Establecimientos

Beneficios

Características

Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
© LEDVANCE S.A de C.V. All rights

reserved.

1 año

Luminaria LED VINTAGE



290-40 mA

100-277 V 

40W MAX

LEDVANCE

LEDVANCE PENDULUM BRONZE

E27

IP20

AC 50/60 Hz

E27

IP20

7018822

AC3809010055

LEDVANCE PENDULUM BLACK

LEDVANCE

40W MAX

100-277 V 

290-40 mA

AC 50/60 Hz

Tipo de Base

7018823

AC3809010055

Mayo 2023

IP

Corriente (mA)

Frecuencia (Hz)

Potencia (W)

Tensión de línea  

(V~)

Marca

SAP LEDVANCE

IC CODE

Modelo

Información técnica  

Diseño técnico 

Información técnica  

Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
© LEDVANCE S.A de C.V. All rights

reserved.



Piezas por caja

Mayo 2023

12

Peso Neto EAN40 

(g)
Peso Bruto EAN40 

(g)

347

2418

EAN40
Dimensión EAN40 

ancho x largo x alto 

4058075718036

290 x 220 x 240

Peso Neto EAN10 

(g)

Peso Bruto EAN10 

(g)

140

172.6

140

172.6

4058075718050

290 x 220 x 240

347

2418

12

EAN10

Dimensión EAN10 

4058075718029

100 x 1140 x 47

SAP LEDVANCE

Modelo

7018822

LEDVANCE PENDULUM BLACK

7018823

LEDVANCE PENDULUM BRONCE

4058075718043

100 x 1140 x 47

Datos logísticos

Diseño técnico 

Datos logísticos

Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
© LEDVANCE S.A de C.V. All rights

reserved.


